
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/425/2023 
RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Białaczów do ustalania wysokości opłaty za dostawę ciepła do 
lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Białaczów do ustalania wysokości opłaty za dostawę ciepła do lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Białaczów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy  
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Lasota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 10584


	UCHWAŁA NR LXVIII/425/2023 RADY GMINY BIAŁACZÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T13:50:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




